THOMÆ
RODERICI à VEIGA
EBORENSIS,

Commentarij in libros Claud. Galeni
duos, de febrium dif-
ferentijs.

SS

30044

Cum facultate supremi Senatus sanctæ
Inquisitionis, & Ordinarij.

CONIMBRICÆ.

Apud Ioannem Barrerium,

Typographum Regium.

Anno Domini,

1578.

Os liuros do Doctor Thomas Roiz, de Differentijs febrium, & de Simplicium medicamentis, não tem causa algúia contra a fee, nem doctrina sancta da igreja, porque tudo he medicina: Podelhe Vossa Alteza dar licença pera se Imprimirem. A vintoyto de Abril, de 1578.

Frey Antonio de São Domingos.

VIsta a informação podemse Imprimir: & hú dos nouamente Impressos torne a esta mesa antes de correrem, pera se cōferir com o original. Em Lisboa 23. de Junho 1578. Manoel Antunez Secretario do Conselho geral o fez. E este despatcho se Imprimirá no principio do Liuro.

Manoel de Coadros.

Paulo Afonso.

Dom Miguel de Castro. Antonio Tellez.

Dom frey Antonio, Bispo de Martyria.

P R A E F A T I O A D B E N I G -

nos Lectores.

Ta puto, benignissimi lectores
(cōmunicanda est enim vobis
cum scriptorū mcorum ratio)
omnibus qui vel verbo vel scri-
pto suscipiunt scientiarum dif-
ficultates veritatis lima expendere, & initian-
tibus indubitas facere, summopere conten-
dendum esse, & votis omnibus expetendum,
a summo bonorum omnium largitore Deo, ut
a mentibus nostris exterminet duos illos veri-
tatis scopulos, & infensissimos hostes, aditum
nobis certi firmique impedientes: ambitionem
dico, & animi abiectionē pusillanimitatēque.
Quorum primū, tantopere auersatus est Gal.
nosler, ut perpetuo circunferret sententiam illā
cum primis amplectēdā, non tantū philosophis
aut artificibus, sed & hominibus omnibus: Am-
bitio perdidit artes: Et quod magis dolendum
est

P R A E F A T I O

est, etiam fidē & mores. Dum enim homines
mundo affixi gloriam hominum aucupantur,
quam nouis scētis & glorioforum virorum ca-
lumnijs consequuturos sē sperant, nec ferentes
colla subdere sanctis maiorum institutis, tra-
diti sunt in reprobum sensum: ex cogitantes se-
ctas, opinionesque reprobas, quarū se prodant
authores: ducentes post se plebem ignorantia
obcæcatam, in suam & illorum perditionem.
Alterū illud vitiū seruilis animi abiectione,
visitur in his, quæ nec à domino, nec à sanctis
eius nobis tradita sunt, sed sola naturali solera-
tia inuenta. Dum enim à maiorum placitis, ne
transuersum quidem vuguem recedere aude-
mus: sed misera captiuitate iurantes in verba
magistrorum, veritati magis quā præiudicatæ
illorum autoritati terga damus, mirum dictu
est, quanti progressus scientiarum retardati
sunt: quam fædi lapsus in omnium scientiarū
genere perenauerint, à magistris ad discipulos
misera